國外款項匯入本校「校務基金 401 專戶」之匯款放行通報表單

申請用印類別（可複選）

□出納組印鑑章   請至出納組用印

□主計室印鑑章   請至主計室用印

□校長(私章)印鑑章   請至秘書室用印

用印文件名稱： 份數：

用途具體說明：該款項係國外銀行匯入臺灣銀行高雄分行，故需確認此筆款項為

本校經費，以茲為高雄銀行臺灣分行國外匯款放行至本校「校務基金 401 專

戶」通報使用。

匯款銀行別： 金額:

□該款項為計畫經費，計畫名稱:___________________________________________

__________________________________________________________________________

□該款項為各項經費，合約名稱:___________________________________________

__________________________________________________________________________

□該款項為其他:___________________________________________________________

__________________________________________________________________________

單 位

申 請 人

分機：
申請

日期

總 務 處

出 納 組

                                                                  表單正本出納組留存

備註：學校印信、校長印章均對外代表學校，用印文件請切實核對，以維護校譽及本校權益。